



ALAJÄRVEN KAUPUNKI

JÄRVI-POHJANMAAN PERUSTURVA

Alajärvi – Lappajärvi – Vimpeli

Järvi-Pohjanmaan terveyskeskus (Alajärven kaupunki, Vimpelin kunta ja Lappajärven kunta) tuottaa suun terveydenhuollon palvelut alueen n. 15.300 asukkaalle. Yhteistoiminta-alueen pääterveyskeskus sijaitsee Alajärvellä, lisäksi toiminta-alueella on toimipisteet Lehtimäen kaupunginosassa, sekä Vimpelin ja Lappajärven kunnissa. Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue kuuluu Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiriin. Ilta-, yö- ja viikonloppupäivystys tapahtuu Seinäjoella.

Alajärvi on maaseutumainen kaupunki, jossa on kokoonsa nähden mahtavat mahdollisuudet urheiluharrastukseen. Alue on luonnonkauniin maiseman ympäröimä, jossa asuminen on edullista ja väljää. Alajärven terveyskeskuksen tiloja on remontoitu viime vuosien aikana runsaasti.

Järvi-Pohjanmaan terveyskeskuksessa julistetaan haettavaksi 9.12.2022 klo 16.00 mennessä

Kaksi (2) TERVEYSKESKUSHAMMASLÄÄKÄRIN VIRKAA 1.1.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan

Virkojen alkusijoituspaikkana on Alajärven hammashoitola. Käytössämme on Lifecare-potilastietojärjestelmä sekä digitaalinen kuvantamisjärjestelmä. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä vastuun siirtyessä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 lähtien, myös terveyskeskushammaslääkärin virat alkavat Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella.

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on Suomessa laillistetun hammaslääkärin pätevyys. Odotamme hakijalta monipuolista hammaslääkärin työtehtävien osaamista. Edellytämme kiitettävää suomen kielen taitoa, joka tulee esittää todistuksella, mikäli äidinkielenä ei ole suomi.

Palkkaus määräytyy KVTES:n lääkärisopimuksen mukaan.

Ennen viran vastaanottamista valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa. Viran täytössä noudatamme 6 kk koeaikaa. Työpaikkamme on savuton.

Hakemus pyydetään toimittamaan Kuntarekryn sähköisen järjestelmän hakulomakkeen kautta (www.kuntarekry.fi).

Lisätiedot: vt. peruspalvelujohtaja, vastaava hammaslääkäri Jaakko Anttila, p. 040 670 1501, jaakko.anttila@jarvi-pohjanmaa.fi

Lisätietoja: www.alajarvi.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut

Alajärvellä 23.11.2022

